
oÉpnnrEM ENT DE rHÉnnu lr
COMMUNE D'ENTRE-VIGNES

ENTRE.VIGNES

ARRETENO2O25 018
Fermeture des arènes au nublic en vue de leur déclassement

Le Maire de la commune d'Entre-Vignes,

Vu la loi n" 82-213 du 2 mars1982 modifiée par la loi n" 82-623 du 22 juillet 1982 relative aux droits et libertés

des Collectivités Locales,

Vu le Code Général des Collectivités Tenitoriales dans ses articles L.2212-1,L.2212-2,L.2212-5,L.2213 et

suivants,

Vu le Code Général de la Propriété des personnes publiques et notamment son article L.2I4I-1,

Vu la création de l'espace du Théâtre des arènes et la délocalisation prochaine sur ce site des arènes Louis

GROS actuelles, sises avenue de la bouvine, sur la commune historique de Saint Christol,

Considérant la volonté de la commune de se séparer de la structure des arènes actuelles,

Considérant que cette cession nécessite une désaffectation et un déclassement de ce bâtiment public,

ARRETE
Article I :

A partir du mercredi 08 octobre 20251l'accès à la structure, aux gradins et à la contre-piste des arènes

Louis GROS sises avenue de la bouvine Saint Christol34400 ENTRE-VIGNES est strictement interdit
au public, et ce jusqu'au démontage complet de la structure

Article 2 :
La fourniture, la pose et la maintenance de la signalisation est à la charge et sous la responsabilité de la

coîlmune d' Entre-Vignes

Article 2 :
Le présent arrêté sera affrché aux lieux habituels des publications. Il sera exécutoire à compter de sa

publication.

Article 4 :

Le présent acte peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de

Montpellier dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.

Article 5 : Monsieur Le Maire et Monsieur Le Commandant de la Brigade de Gendarmerie de Lunel, sont

chargés chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent anèté dont ampliation sera adressée à :

- Brigade de Gendarmerie de Lunel,

- Préfecture de I'Hérault

- Caserne des Pompiers de Lunel,

- Service technique Commune d'Entre-Vignes
Fait à Entre-Vignes,
Le 03 octobre2025

Le Maire,
Jean-Jacques ESTEBAN

Le Maire certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet acte,

informe que le présent arrêté peut faire I'objet
d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif dans un délai de

deux mois à compter de la présente notification.
Afiîché te : o8/)o [29


